Boende pa Bergelund:

1930-1960
1930-1939
1930-1935
1930-1954
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1930-1951
1930-1946
1930-1949

1940-1941
1938-1941
1940-1941

1954-1955
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1960-196?
1960-1967
1960-1967
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1969-2008
1969-20?7?
1971-199?
1971-199?
1976-199?
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Erik Vilhelm Andersson
Hanna Emilia Andersson
Rut Alice Maria

Elsa Gunhild Vilhelmina
Gunnar Vilhelm

Ingrid Anna Britt

John Einar

Gustav Ingvar

Marta Hillevi

Bror John Gustav Karlsson
Rut Alice Maria
John Kennet

Hugo Ragnar Jakobsson
Elsa Gunhild Vilhelmina

Bror John Gustav Karlsson

Rut Alice Maria Andersson
John Kenneth Karlsson

Alice Gunnel Elisabet Karlsson
Siv Yvonne Karlsson

Stig-Erik Lindquvist
Ragnhild Marianne Johansson
Helene Margareta

Carin Marianne

Ewa Kristina

*16/2
*15/4
*29/4
*28/7
*10/1
*31/5
*20/5
*1/4

*4/7

1884
1887
1920
1921
1923
1924
1927
1929
1930

*10/6
*29/4
*22/9

1917
1920
1940

*2/10
*28/7

1914
1921

*10/6
*29/4 1920
*22/9 1940
*15/121943
*23/1 1949

1917

*22/2 1943
*12/9 1944
*11/111971
*11/111971
*10/101976

+31/1 1960
+29/101939
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Fran Martenstorp Fralsegard 2:10.
Dod av TBC.

Till St Karsnés som tj&narinna.

Se nedan som nygift.

Till Huskvarna.

Till Olmstad.

Som nygift till 222.

Till Huskvarna.

Till Jénkoping.

Drang Fran Hillinge Kronogdrd. Vigsel 14/12 1940. Till Granna Landsfors.
Fran Stora Karsnas. Se dotter ovan.
Vigsel 6/11 1954. Till Kosta Glasbruk.

Se dotter ovan.

Fran Martenstorp 2:11, Angsdal.

Vigsel 30/4 1969.



